
 
 
 

 
Suomen verhoilijamestarien liitto ry jäsenistö toivottaa teidät 

tervetulleeksi www. sivuillemme ja nauttimaan ammattitaitoisten 
verhoilijoiden palveluista. 

 
 
 

Verhoilutyö on korkeaa ammattitaitoa vaativaa käsityötä. 
Verhoilijamestariksi harjaantuminen on vuosien kovan harjoittelun tulos. 
Ammattitaitoinen verhoilija opastaa asiakasta tuotteen kunnostustarpeen 

määrittämisessä sekä verhoilumateriaalien valinnassa ja hoidossa. 
Verhoilun hinnan määrittäminen on varsin hankalaa tuotetta näkemättä. 

Verhoilualan ammattilaiset suorittavat arviointikäyntejä asiakkaan luona. Silloin 
selviää kokonaiskuva verhoiltavasta tuotteesta. 

 
Tämän tuotekuvaston tarkoituksena on helpottaa asiakkaan ja verhoilijan 

yhteydenotto tilanteita. Kun oman huonekalun kuva löytyy kuvastosta voi verhoilijan 
kanssa aloittaa keskustelun kunnostustarpeesta. 

 
Laiskanlinnan kunnostaminen kuvasarjaan tutustuja voi nähdä otteen niistä 

lukuisista työvaiheista, joita perusteellinen perinteisen huonekalun kunnostaminen 
sisältää. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Laiskanlinnan kunnostaminen 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Laiskanlinnan rungon korjaaminen. Työ on hyvin usein aloitettava 

purkamalla vanhat materiaalit pois runkoon saakka. 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Runkoon on valmistettu uusi etusarja ennen liimausta ja puristusta. 



 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Satulavyöpohjan valmistaminen, jalat on puhdistettu vanhasta lakasta 

ja petsistä ja etujalat on uusittu vanhan jalan mukaisesti. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Selkänojan ja korvallisten ”fulstit” 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Korvallisen ”fulsti” ommeltuna 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Käsinojan ”fulsti” valmiina 



 
 
 
 
 

 
Käsinojan ”fulsti” valmiina 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istuinjoustimet on kiinnitetty alustaan 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Valmiiksi sidottu joustavareunainen irtotyynypohjainen istuinjousitus 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Joustinliina kiinnitettynä 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istuinperustus on täytetty ja läpiveto-ompeleet ommeltu 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istuimen perustuksen kanttien täyttäminen ja ompelu 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istuinperustus valmiina 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istuimen väliliinaan verhoilu 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Istuimen tyynypohjan verhoileminen 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Käsinojien perustan valmistus 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Korvallisten perustan valmistus 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Käsinojajousituksen kiinnittäminen ja sitominen 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Käsinojien joustinliinavaihe 



 
 
 
 
 
 

 
Käsinojan lusikkaperustuksen valmistaminen 



 
 
 
  

Valmiit käsinojien lusikkakantit 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Käsinojien- ja korvallisten pintapehmustaminen ja väliliinaan 

verhoileminen 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Käsinojien- ja korvallisten verhoileminen 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jalkojen pintakäsittely 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Selkänojakehikon valmistaminen, pohjan- ja jousituksen kiinnittäminen 

sekä sitominen 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Selkänojaperustuksen valmistaminen 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Selkänojan verhoileminen 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ulkokorvallisten ja ulkokäsinojien pohjustaminen, pehmustaminen ja 

verhoileminen 



 

 
 
 
 
  

Tekijä on liimannut päivän sanomat signeerauksineen tuolin 
selkäpahviin 



 
 
 
 
  

Peitelistojen valmistaminen 



 
Ulkokäsinojien ja takaselän verhoileminen 



 
 
 
 
 
 
 

 
Laiskanlinnaan on valmistettu istuintyyny tereellä 



 
 
 

Valmis tuote 


